

**GOBIERNO DE EL SALVADOR**

Hospital Nacional "Dr. Luis Edmundo Vásquez", Chalatenango

UNIDAD DE ADQUISICIONES

UACI del Hospital de Chalatenango

Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

PREVISION
NO:10154118**ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS**

Lugar y Fecha:

Chalatenango 21 de Agosto del 2020

No.Orden:142/2020

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE**NIT**

NICOLAS JOSUE LOPEZ PINEDA

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0101 Dirección Superior y Administración-- HERRAMIENTAS, REPUESTOS Y ACCESORIOS	-	-
12	Cada Uno	CODIGO DEL PRODUCTO: 70212569 TUBO CUADRADO ESTRUCTURAL DE 2" CHAPA 14 (GALVANIZADO)	\$25.50	\$306.00
2	Cada Uno	CODIGO DEL PRODUCTO:70211604 CANOA PVC LISA, LONGITUD 3 METROS (COMPLETO)	\$29.46	\$58.92
6	Cada Uno	CODIGO DEL PRODUCTO: 70209294 CODO PVC DE 3" X 45	\$4.50	\$27.00
1	Cada Uno	CODIGO DEL PRODUCTO: 70211159 TUBERIA DE 3 " DE 125 P.S.I DE P.V.C	\$23.94	\$23.94
6	Cada Uno	CODIGO DEL PRODUCTO:70208119 CEMENTO PARA PISO CERÁMICO, BOLSA DE 20 K (BLANCA)	\$3.90	\$23.40
1	Libra	CODIGO DEL PRODUCTO:70207022 GAS REFRIGERANTE R410A, (TAMBO DE 25 LIBRAS)	\$119.94	\$119.94
2	Cada Uno	CODIGO DEL PRODUCTO:70212726 ESPÁTULA DE METAL PARA TABLA YESO DE 12" METAL TACTIX	\$6.48	\$12.96
2	Cada Uno	CODIGO DEL PRODUCTO:70212722 ESPÁTULA DE 6" METAL NPT60-A	\$3.24	\$6.48
5	Galón	CODIGO DEL PRODUCTO:70213205 PINTURA ANTICORROSIVA COLOR NEGRO BRILLANTE CORROSTOP	\$14.70	\$73.50
30	Cada Uno	CODIGO DEL PRODUCTO: 70211300 CINTA TEFLON (ANCHA)3/4X12MTS AZUL	\$0.60	\$18.00
1	Cada Uno	CODIGO DEL PRODUCTO: 70305327 CINTA MÉTRICA PLÁSTICA DE 30 METROS FIBRA TACTIX	\$15.00	\$15.00
11	Cada Uno	CODIGO DEL PRODUCTO:70305337 CINTA MÉTRICA ENROLLABLE, METÁLICA DE 5 METROS TACTIX	\$5.28	\$58.08
2	Cada Uno	CODIGO DEL PRODUCTO:70305338 CINTA MÉTRICA ENROLLABLE, METÁLICA DE 8 METROS TACTIX	\$8.88	\$17.76
7	Cada Uno	CODIGO DEL PRODUCTO:70122915 ESTUCHE PORTA HERRAMIENTAS (BOLSO PARA HERRAMIENTAS 12 PULG - TACTIX)	\$19.14	\$133.98
7	Cada Uno	CODIGO DEL PRODUCTO: 70408034 CINTURON PORTA HERRAMIENTAS 10PCK BJT243	\$23.94	\$167.58
2	Cada Uno	CODIGO DEL PRODUCTO: 70305304 MARCO PARA SIERRA 12" PRO STANLEY	\$20.70	\$41.40
10	Cada Uno	CODIGO DEL PRODUCTO: 70212544 TUBO RECTANGULAR ESTRUCTURAL 2"X 1" CHAPA 14 (1.80MM)	\$17.70	\$177.00
10	Cada Uno	CODIGO DEL PRODUCTO: 70212715 HOJA DE SIERRA PARA HIERRO DIENTE ORDINARIO BELLOTA	\$1.38	\$13.80
10	Cada Uno	CODIGO DEL PRODUCTO:70212716 HOJA DE SIERRA PARA HIERRO DIENTE FINO BELLOTA	\$1.38	\$13.80
25	Cada Uno	CODIGO DEL PRODUCTO: 70208300 TABLA ROCA DE YESO PARA INTERIORES DE 1.22 METROS X 2.44 METROS X 1/2"	\$8.34	\$208.50
15	Cada Uno	CODIGO DEL PRODUCTO:70208306 CANAL DE AMARRE GALVANIZADO DE 3.05 METROS PARA PARED TABLA ROCA	\$1.74	\$26.10
40	Cada Uno	CODIGO DEL PRODUCTO:70208307 POSTE METÁLICO GALVANIZADO DE 3.05 METROS PARA TABLA ROCA	\$1.98	\$79.20
16	Cada Uno	CODIGO DEL PRODUCTO:70208308 ESQUINERO METÁLICO GALVANIZADO DE 3.05 METROS PARA TABLA ROCA	\$0.84	\$13.44
2	Cada Uno	CODIGO DEL PRODUCTO: 70208312 CINTA PARA TABLA ROCA, USO INTERIORES, ROLLO	\$2.52	\$5.04
1	Cada Uno	CODIGO DEL PRODUCTO:70302076 EQUIPO DE SOLDADURA ELÉCTRICA, TENSIÓN 110/220 VCA POTENCIA REAL = 8.8 KVA MONOFASICO, CORRIENTE 200/300 AMPERIOS HUGONG	\$234.00	\$234.00
1	Cada Uno	CODIGO DEL PRODUCTO:70302024 SIERRA CIRCULAR DE 7-1/4 PULGADAS, 15 AMPERIOS, CAPACIDAD DE BISELADO 57 GRADOS. POTENCIA 1,800 WATTS, PROFUNDIDAD DE CORTE A 90 GRADOS, 51.36 MILÍMETROS (PARA MADERA A 45 GRADOS)	\$286.00	\$286.00
3	Cubeta	CODIGO DEL PRODUCTO:70208080 MASILLA YESO PARA TABLA ROCA, CUBETA DE 5 GALONES INTERIOR PARA JUNTA JUNTEX CUB 22.5KG	\$14.70	\$44.10

10	Galón	CODIGO DEL PRODUCTO: 70213020 PINTURA DE AGUA COLOR BLANCO (SHERWIN WILLIAMS)COLONIAL LATEX	\$24.60	\$246.00
10	Cada Uno	CODIGO DEL PRODUCTO:70208052 POLIN "C" DE 4" CHAPA 14(GALVANIZADO)(1.8MM)	\$25.50	\$255.00
10	Cada Uno	CODIGO DEL PRODUCTO: 70212635 DISCO PARA CORTE DE METAL DE 9" X 1/8" X 7/8" ROBTEC	\$2.34	\$23.40
10	Cada Uno	CODIGO DEL PRODUCTO: 70212647 DISCO PARA CORTE DE METAL DE 4 1/2" X 3/32" X 7/8" DW44604	\$1.74	\$17.40
10	Cada Uno	CODIGO DEL PRODUCTO:70212637 DISCO PARA CORTE DE METAL DE 14" X 1/8" X 7/8"DW44640	\$8.88	\$88.80
5	Cada Uno	CODIGO DEL PRODUCTO:70212829 PEGAMENTO ACERO PLASTICO, TUBO (QUE SEA EPOXIMIL DOS BOTES)01J98GR L24349	\$2.64	\$13.20
15	Cada Uno	CODIGO DEL PRODUCTO:70211400 DUCHA PARA BAÑO PLASTICA CROMADA GEO 015G1SOC	\$8.34	\$125.10
50	Cada Uno	CODIGO DEL PRODUCTO:70205437 GRAPA CONDUIT DE 1/2"	\$0.14	\$7.00
50	Cada Uno	CODIGO DEL PRODUCTO:70205448 GRAPA CONDUIT DE 3/4"	\$0.19	\$9.50
5	Cada Uno	CODIGO DEL PRODUCTO: 70205578 SCOTCHLOCK AMARILLO CON ALAS GB10-084	\$0.18	\$0.90
14	Metro	CODIGO DEL PRODUCTO:70208563 CERÁMICA DE 40 CM X 40 CM, VARIOS DISEÑOS Y COLORES MOSAICO ROSA ANTI DISCO PARA CORTE DE MADERA DE 7" X 1/4" 184MM, 24 DIENTES (QUE SEA PARA SIERRA DE MESA DE "9) MILWAUKEE 48410720	\$10.77	\$150.78
2	Cada Uno	DIENTES (QUE SEA PARA SIERRA DE MESA DE "9) MILWAUKEE 48410720	\$15.90	\$31.80
200	Cientos	CODIGO DEL PRODUCTO:70212413 ANCLA PLÁSTICA DE 3/8" (QUE SEA DEL TIPO MARIPOSA)	\$0.42	\$84.00
20	Cada Uno	CODIGO DEL PRODUCTO: 70211076 LLAVE DE 1/2 " CROMADO PARA LAVAMANOS 1° CALIDAD PP 040CSLPC	\$22.50	\$450.00
1	Cada Uno	CODIGO DEL PRODUCTO:70302012 PULIDORA MANUAL ANGULAR, 10,000 RPM, 120 VOLTIOS, 60 H7. 7.5 AMP. DISCO DE 41/2"(ESMERIL ANGULAR DE CUATRO Y MEDIO)DEWALT DWE4020-B3	\$107.94	\$107.94
1	Juego	CODIGO DEL PRODUCTO: 70302032 TALADRO PERCUTOR INALÁMBRICO DE 18 VOLTIOS 2 BATERÍAS TAMAÑO DE 9.5" (24 CM) DE LARGO CAJA DE ENGRANAJE METÁLICA, 3 VELOCIDADES, 0 - 500 / 0 -1250 RPM MÁXIMO, TAMAÑO DE PORTA BROCA 1/2" INDUSTRIAL MARCA: DEWALT O MAQUITA DCD996P2 BRUSHLESS	\$445.00	\$445.00
100	Cada Uno	CODIGO DEL PRODUCTO:70212035 CLAVO DE ACERO DE 1" ESTRIADO BAR 2.7X25 MM	\$0.04	\$4.00
5	Cientos	CODIGO DEL PRODUCTO: 70212424 TORNILLO PARA TABLAROCA DE 1" ROSCA FINA OBSERVACIÓN, COMPRA POR LIBRE GESTIÓN No. 0165, FONDO GENERAL, ENTREGA 12 DÍAS HÁBILES DESPUÉS DE RECIBIDA LA ORDEN DE COMPRA; ADMINISTRADOR DE ORDEN DE COMPRA; MANUEL ENRIQUE VÁSQUEZ CARTAGENA JEFE DEL DEPARTAMENTO DE MANTENIMIENTO, DETALLAR EN LA FACTURA EL No. DE ORDEN DE COMPRA Y LA RETENCIÓN DEL 1% DEL IVA	\$6.00	\$30.00
-	-	TOTAL.....	-	\$4,294.74

SON: cuatro mil doscientos noventa y cuatro 74/100 dolares

OBSERVACION:

LUGAR DE ENTREGA:ALMACÉN, HOSPITAL NACIONAL DR. LUIS EDMUNDO VÁSQUEZ, CHALATENANGO---FAVOR PASAR A LA UACI. A FIRMAR ORDEN DE COMPRA --- ENTREGAR 5 COPIAS DE FACTURAS DUPLICADO CLIENTE ---PROCESO No. 0141

LUGAR DE NOTIFICACIONES:

 Titular o Designado	  Suministrante
 UNIDAD FINANCIERA INSTITUCIONAL CHALATENANGO	

Elaborado por:nayala

25-08-20